
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.594.533/0001-00CNPJ: (49) 3521-1555

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Rua Getúlio Vargas, 205 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

28/2023

20/06/2023

Aquisição de medicamentos manipulado em TCM (vitamina D + Vitamina K2 mk7 +
Magnésio citrado) da paciente com iniciais L.A.S.

28/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

21/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 27/06/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

VICFARMA DROGARIA E MANIPULACAO LTDA

R$ 69,001,000 69,00001 - TCM (vitamina D + Vitamina K2 mk7 + Magnésio citrado - Marca: CAP

Total do Fornecedor : 69,00

R$ 69,00Total geral :

27/06/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



Data de criação do documento: 27/06/2023 às 16:31:52

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

NQR        98N        M0E        WXD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/NQR-98N-M0E-WXD

		2023-06-28T08:27:51-0300
	Assinatura Betha Cloud Valmor João Reisdorfer - valmor-reisdorfer-joacaba-sc-gov-br
	Betha Sistemas




